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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66823203V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit Aulona Invest Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/202618/06/2056

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja: "Pavaresia", Rruga: "David Selanicasi", 
Pallati nr. 24, kati 1, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit kryerja e aktiviteteve promovuese për llogari të palëve të 
treta dhe për llogari të vet, studime tregu, organizim I 
ndërmarrjeve;  kërkimi dhe përzgjedhja e personelit, trajnimi 
i punonjësve, drejtuesve dhe administratorëve përmes 
kurseve të trajnimit të zhvilluara me kontributin e stafit të 
brendshëm dhe këshilltarëve të jashtëm të shoqërisë;  
organizimi i konferencave, seminareve, takimeve studimore, 
kurseve të trajnimit që lidhen me disiplinat ekonomike dhe 
çdo gjë tjetër të ngjashme; aktivitete të organizimit dhe 
riorganizimit të ndërmarrjeve, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet e lidhura, si: ristrukturimi industrial dhe tregtar; 
menaxhimi i kuptuar si planifikim strategjik; asistencë për 
menaxhimin e lartë në analizën e bilanceve, efikasitetit të 
menaxhimit dhe kostove të përgjithshme indirekte; 
organizimi i prodhimit dhe shitjeve; organizimi, ristrukturimi 
dhe menaxhimi i sistemeve informatike dhe telematike; 
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studime ekonomike, financiare dhe statistikore për krijimin e 
aktiviteteve të reja dhe për ristrukturimin e atyre ekzistuese; 
ofrimi i shërbimeve sekretaresh, dhënia me qira e hapësirave 
të pajisura për takime dhe aktivitete zyre. blerja dhe 
ristrukturimi i pasurive të paluajtshme. Konsulenca 
imobiliare.  Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të gjitha 
aktivitetet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe 
financiare, këto të fundit në formë jo publike dhe në çdo rast 
jo ndaj publikut, që konsiderohen nga organi administrativ të 
nevojshme dhe të dobishme për arritjen e drejtpërdrejtë dhe 
të tërthortë të objektit të saj shoqëror, si dhe të marrë pjesë 
dhe të zotërojë interesa në shoqëri dhe ndërmarrje që kanë 
qëllime të ngjashme, të afërta ose të lidhura, të lëshojë 
garanci dhe sigurime ekskluzivisht për grupin të cilit i 
përket. Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit të saj shoqëror, duke sqaruar se aktiviteti financiar 
mund të kryhet ekskluzivisht me qëllim realizimin e objektit 
shoqëror. Mund të blejë gjithashtu aksione dhe/ose tituj të 
shoqërive të tjera. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria 
mund të administrojë, blejë, shesë, japë me qira dhe të mbajë 
interesa dhe pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara ose në 
proces themelimi, që kanë një objekt të ngjashëm me atë të 
veprimtarisë së saj ose që ndihmojnë në arritjen e këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
aktivitet të nevojshëm dhe të dobishëm të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të saj të veprimtarisë. Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime të tjera ose të kryejë aktivitete të tjera sipas 
vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të ndryshojë objektin e 
saj shoqëror në çdo kohë, duke respektuar dispozitat e Ligjit 
mbi Shoqëritë Tregtare dhe Statutin e saj. 
Dariusz Jacek Matujza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michal Stefan Rozycki
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dariusz Jacek Matujza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aulona Invest Consulting
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com  
Telefon: 0692584965  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-632476-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-636346-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.06.2026 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Oltjon Bejaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Dariusz Jacek Matujza.  
ExpAnualExpense ishte            "80.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dariusz Jacek Matujza")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7E6F0-0B40-4FEF-AFD4-045E956D048E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87558DD5-58F6-46C3-A1F7-3951082E392A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9B0F13-4F43-41EA-980D-EDAA83A7BE93
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"23/06/2026             Ne daten "23/06/2031
eshte larguar administratori:            ("Oltjon Bejaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823DC534-8BFB-4750-8640-98AF4FB1ADEB

